
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  8.7.2024 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 14064 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  106/2024 
 
Θέμα: Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης ειδικών συνεργατών και ειδικών συμβούλων 
Δημάρχου 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ( Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022). 
3) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015. 
4) Την υπ’ αριθ. 2/1757/0026/10.01.2017 (ΦΕΚ 17/12.01.2017 τεύχος Β') Απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, 
νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία». 

5) Την ΚΥΑ αριθμ. 2/32220/0022 (Β΄1391) «Αποδοχές ειδικών συμβούλων, ειδικών συνεργατών και 
επιστημονικών συνεργατών Δήμων και Συνδέσμων Δήμων» 

6) Την ΑΔ 97/2024 «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας ειδικών συνεργατών και ειδικών συμβούλων 
Δημάρχου» [69Α2ΩΡΘ-ΚΜ3]  

7) Την ΑΔ 17- 2024 «Πλήρωση μίας (1) θέσης Ειδικού Συνεργάτη-Δημοσιογράφου, σε επικουρία του 
Δημάρχου Ήλιδας, με αντικείμενο την δημοσιογραφική προβολή σε θέματα τοπικής 
αυτοδιοίκησης του Δήμο Ήλιδας» [Ψ55ΤΩΡΘ-ΛΟ1] 

8) Την ΑΔ 18- 2024 «Πλήρωση μίας (1) θέσης Ειδικού Συμβούλου, σε επικουρία του Δημάρχου 
Ήλιδας, με αντικείμενο, την παροχή συμβουλών, σε θέματα σύνταξης τεχνικών δελτίων και 
μελετών, όπως επίσης οργάνωσης και διοίκησης συνεργείων εκτέλεσης τεχνικών έργων» 
[9ΛΣΕΩΡΘ-ΜΥΧ] 

9) Την ΑΔ 30- 2024 «Πλήρωση μίας (1) θέσης Ειδικού Συμβούλου, σε επικουρία του Δημάρχου 
Ήλιδας, με αντικείμενο, την παροχή συμβουλών, σε θέματα πολεοδομίας και αστικού 
σχεδιασμού, μελετών ρυμοτομικού σχεδιασμού, αρχιτεκτονικών μελετών, μελετών 
περιβαλλοντικών επιπτώσεων, τοπογραφικών, κτηματογραφικών & συγκοινωνιακών μελετών» 
[9ΒΜ4ΩΡΘ-7ΑΧ] 

10) Την ΑΔ 50 - 2024 «Πλήρωση μίας (1) θέσης Ειδικού Συμβούλου, σε επικουρία του Δήμαρχου 
Ήλιδας, με αντικείμενο την παροχή υποστήριξης σε θέματα λογιστηρίου, οικονομικών-λογιστικών 
αναλύσεων, αναλύσεων προϋπολογισμού, προγραμματισμού, επενδύσεων, τραπεζικών 
συναλλαγών, καθώς επίσης σε ζητήματα συγκρότησης αποτελεσματικών ομάδων και εφαρμογής 
συστημάτων ολικής ποιότητας»[ΡΤΞΖΩΡΘ-17Θ] 

11) Την υπ' αριθμ. 422/15212/22.7.2024 Απόφαση Ανάληψης υποχρέωσης [9Α0ΕΩΡΘ-4Ν7] 
12) Τις επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες οι οποίες προκύπτουν καθ΄όλη τη διάρκεια του έτους και, 

συνεπώς, και το διάστημα από 1.7.2024 έως 31.12.2024, και επιβάλλουν την απασχόληση των 
ειδικών συνεργατών και των ειδικών συμβούλων τού ιδιαίτερου Γραφείου Δημάρχου πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας, για παροχή συμβουλών και εξειδικευμένων γνωμών, γραπτά ή 
προφορικά, σε θέματα: 

• Σύνταξης τεχνικών δελτίων και μελετών, όπως επίσης οργάνωσης και διοίκησης συνεργείων 
εκτέλεσης τεχνικών έργων. 

• Ενημέρωσης και επικοινωνίας, με βασικό αντικείμενο τη δημοσιογραφική κάλυψη και προβολή 
θεμάτων Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Δήμου Ήλιδας, συνδράμοντας στο σύνολο των εκδηλώσεων 
του Δήμου Ήλιδας  

• Λογιστηρίου, οικονομικών – λογιστικών αναλύσεων, αναλύσεων προϋπολογισμού, 
προγραμματισμού, επενδύσεων, τραπεζικών συναλλαγών καθώς επίσης σε ζητήματα 
συγκρότησης αποτελεσματικών ομάδων και εφαρμογής συστημάτων ολικής ποιότητας. 

ΑΔΑ: ΡΒΡΥΩΡΘ-Η9Ε



 

• Πολεοδομίας και αστικού σχεδιασμού, μελετών ρυμοτομικού σχεδιασμού, αρχιτεκτονικών 
μελετών, μελετών περιβαλλοντικών επιπτώσεων, τοπογραφικών, κτηματογραφικών και 
συγκοινωνιακών μελετών 

 
Αποφασίζουμε 

 
Συγκροτείται συνεργείο υπερωριακής εργασίας από 1.7.2024 έως 31.12.2024 αποτελούμενο από 
τους/τις παρακάτω ειδικούς συνεργάτες και ειδικές/ούς συμβούλους τού δήμαρχου, για την 
άσκηση καθηκόντων, ως εξής: 

 
Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου: 

 

Ονοματεπώνυμο Κατηγορία/Κλάδος  
Ειδικότητα 

Μ/Κ Ημέρες 
Εργασίας 

/μήνα 

Ανώτατο όριο 
ωρών εργασίας/ 

μήνα 

Διονυσία Χρυσανθοπούλου ΠΕ  5Ο 25 20 

Κωσταντίνος Κριετσιώτης Ειδικός Συνεργάτης- 
Δημοσιογράφος 

6ο 25 20 

Βασίλειος Βαλάρης ΠΕ  25 20 

Σπύρος Καράμπελας ΠΕ  5ο 
 

25 20 

 

• Η παραπάνω υπερωριακή εργασία θα παρέχεται μετά το πέρας του κανονικού ωραρίου και 
δεν θα ξεπερνά τις ώρες που προβλέπονται από τη νομοθεσία. 

• Η απαιτούμενη δαπάνη, θα βαρύνει τις πιστώσεις τού Κ.Α.Ε.: 00.6032.00 «Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες» 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
1 
 
ΕΔ : 

• Οριζόμενοι/νες υπάλληλοι 
    

 

ΑΔΑ: ΡΒΡΥΩΡΘ-Η9Ε


		2024-07-23T14:32:51+0300
	Athens




